АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____26.01.2024_____                 № ___88____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 28 октября 2021 № 2004 «Об утверждении

схем размещения спортивных площадок на территории муниципального

образования город Армавир»

В соответствии постановлением правительства Российской Федерации

от 3 декабря 2014 года №1300 «Об утверждении перечня видов объектов,

размещение которых может осуществляться на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 6 июля 2015 года №627 «Об установлении Порядка и

условий размещения объектов на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без

представления земельных участков и установления сервитутов на территории

Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования город Армавир от 28 октября 2021 года № 2004

«Об утверждении схем размещения спортивных площадок на территории

муниципального образования город Армавир»:

1) наименование, пункт 1, наименование приложения № 1

постановления после слова «спортивных» дополнить словами «и детских»;

2) приложение №1 к постановлению дополнить пунктами следующего

содержания
«5 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Академическая,

земельный участок 13/1

детская

площадка

576 м2  детские

площадки

нет

6 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

спортивная

площадка

100 м2 спорт нет

2
 Армавир, улица

Академическая,

земельный участок 13/1

7 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Володарского,

земельный участок 18/1

спортивная

площадка

862м2 спорт нет

8 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, поселок

Учебный, улица

Скрябина, земельный

участок 2/4

спортивная

площадка

333м2 спорт нет

9 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, поселок

Заветный, улица

Пушкина, земельный

участок 23Б

детская

площадка

287 м2 детские

площадки

нет

10 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, поселок

Заветный, улица

Южная, земельный

участок 2/1

детская

площадка

349 м2 детские

площадки

нет

11 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица Кирова,

земельный участок 79/1

спортивная

площадка

844м2 спорт нет

12 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Черноморская,

земельный участок 2/1

детская

площадка

301м2 детские

площадки

нет

13 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Пятницкая, земельный

участок 4/1

детская

площадка

1675м2 детские

площадки

нет

3
 14 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, станица

Старая Станица, улица

Мостовая, земельный

участок 56

детская

спортивно-

игровая

площадка

515м2 детские

площадки

нет

15 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, станица

Старая Станица, улица

Родниковская,

земельный участок 47

детская

спортивно-

игровая

площадка

610м2 детские

площадки

нет

16 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, станица

Старая Станица, улица

Свободы, земельный

участок 2/1

спортивная

площадка

523м2 спорт нет

17 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, станица

Старая Станица, улица

Солнечная, земельный

участок 36/1

детская

спортивно-

игровая

площадка

2139м2 детские

площадки

нет

18 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, станица

Старая Станица, улица

Ставропольская,

земельный участок 137

спортивная

площадка

848м2 спорт нет

19 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица Кирова,

земельный участок 99/1

детская

площадка

187м2 детские

площадки

нет

20 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Тургенева, земельный

участок 309/1

детская

площадка

409м2 детские

площадки

нет

21 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

детская

площадка

201м2 детские

площадки

нет

4
 Шоссейная, земельный

участок 63/4

22 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Ефремова, земельный

участок 228/4

детская

площадка

277м2 детские

площадки

нет

23 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Урицкого, земельный

участок 40/1

детская

площадка

377м2 детские

площадки

нет

23 РФ, Краснодарский

край, городской округ

город Армавир, город

Армавир, улица

Шаумяна, земельный

участок 80

спортивная

площадка

667м2 спорт Нет»

3) дополнить постановление приложением №6 согласно приложению

№1 к настоящему постановлению;

4) дополнить постановление приложением №7 согласно приложению

№2 к настоящему постановлению;

5) дополнить постановление приложением №8 согласно приложению

№3 к настоящему постановлению;

6) дополнить постановление приложением №9 согласно приложению

№4 к настоящему постановлению;

7) дополнить постановление приложением №10 согласно приложению

№5 к настоящему постановлению;

8) дополнить постановление приложением №11 согласно приложению

№6 к настоящему постановлению;

9) дополнить постановление приложением №12 согласно приложению

№7 к настоящему постановлению;

10) дополнить постановление приложением №13 согласно приложению

№8 к настоящему постановлению;

11) дополнить постановление приложением №14 согласно приложению

№9 к настоящему постановлению;

12) дополнить постановление приложением №15 согласно приложению

№10 к настоящему постановлению;

13) дополнить постановление приложением №16 согласно приложению

№11 к настоящему постановлению;

14) дополнить постановление приложением №17 согласно приложению

№12 к настоящему постановлению;

5
 15) дополнить постановление приложением №18 согласно приложению

№13 к настоящему постановлению;

16) дополнить постановление приложением №19 согласно приложению

№14 к настоящему постановлению;

17) дополнить постановление приложением №20 согласно приложению

№15 к настоящему постановлению;

18) дополнить постановление приложением №21 согласно приложению

№16 к настоящему постановлению;

19) дополнить постановление приложением №22 согласно приложению

№17 к настоящему постановлению;

20) дополнить постановление приложением №23 согласно приложению

№18 к настоящему постановлению;

21) дополнить постановление приложением №24 согласно приложению

№19 к настоящему постановлению;

22) дополнить постановление приложением №25 согласно приложению

№20 к настоящему постановлению.

2. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить

настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте

администрации муниципального образования город Армавир

(www.armawir.ru).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город

Армавир (Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                              А.Ю. Харченко

http://www.armawir.ru/

6